

13 maja 2016



Jak żyć i zarabiać z pasją

Laura Godek-Miąsik - kielczanka, która znalazła się na liście najzdolniejszych młodych przedsiębiorców w Europie magazynu FORBES, czy Krzysztof Tworek - jeden z najbogatszych biznesmenów w regionie, a także marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**, który po raz pierwszy stanie w roli prowadzącego warsztat o motywacji - to tylko niektóre z zaproszonych osób, które spotkają się z młodzieżą już 16 maja w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu k. Kielc, w ramach wydarzenia pt. "Pasjonaci".

Celem spotkania jest zainspirowanie młodzieży do rozwoju pasji i zbudowania na tej podstawie własnej działalności gospodarczej. Jak zapewniają organizatorzy, do współpracy zostali zaproszeni przedsiębiorcy, w życiu których pasja odgrywa bardzo ważną rolę, którzy potrafili na jej bazie zbudować swoje bardzo dobrze prosperujące firmy. Co ważne, większość z nich nie skończyła jeszcze 30 lat i na stałe mieszka w naszym województwie. Reprezentują różne branże - od nowych technologii poprzez usługi graficzne po sektor spożywczy. Miejsce wydarzenia także jest nieprzypadkowe: - Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne jest miejscem, z którym nauka i pasja są trwale związane. Angażujemy się w wiele inicjatyw wspomagających rozwój nauki i budujemy dobry klimat do rozwoju przedsiębiorczości i innowacji. Zależało nam, by wzbogacić ofertę naszego centrum o wydarzenie dla młodych, ambitnych i otwartych na wyzwania ludzi. Tak po spotkaniu z panią rzecznik narodził się „Pasjonaci”. Chciałbym, by ta edycja była pierwszym z wielu wydarzeń poświęconych tematyce pro-przedsiębiorczej - mówi Michał Piast, dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego.

W spotkaniu weźmie udział 66 uczniów świętokrzyskich szkół, którzy zgłosili się na etapie rekrutacji. Reprezentują 15 szkół z 8 różnych miast regionu. - W mojej ocenie, tego, co wielu z nas, a młodzieży szczególnie potrzeba, to zmiana sposobu myślenia o sobie i o naszym regionie. Bez kompleksów. Bez narzekania. Chcemy, aby młodzi ludzie po naszym wydarzeniu zaczęli myśleć o sobie w kategoriach przedsiębiorcy a o województwie w kategoriach miejsca do spełnienia swoich życiowych planów. Wierzę, że stanie się to po spotkaniu z niesamowitymi gośćmi, którzy poprowadzą dla młodzieży wykłady i warsztaty - mówi Barbara Zamożniewicz, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Pasjonaci to wspólna inicjatywa Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu k. Kielc.